EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1301001/2025    -  CONTRATO  Nº
202501310001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1301001/2025-DE- CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  48.798.856  SILDERLAN  COSTA  ALVES   OBJETO:
Contratação de prestação de serviços de operador de mesa de som, áudio e
gravação,  das  sessões  ordinárias,  extraordinárias,  bem  como  sessões
solenes, manutenção reparos dos equipamentos na Câmara Municipal dep.
Irapuan  Pinheiro.  -  VALOR  TOTAL:  R$  21.480,00  (vinte  e  um  mil,
quatrocentos  e  oitenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do
Legislativo,  R$  21.480,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços de  Terceiros -  Pessoa Jurídica,  Serviços Técnicos  Profissionais;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2025